令和 2年 3月 30日

学生・職員 各位

新型コロナウイルス感染対策学務委員会

委員長(学長) 久光 正

各キャンパスにおける図書館・図書室の開室時間の変更について

 新型コロナウイルス感染対策学務委員会において、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

各キャンパスにおける図書館・図書室の開室時間を下記のとおり変更することを決定しましたの

でお知らせいたします。なお、状況の変化等に応じて、さらに期間が延長する場合があります。

記

期間：令和 2年 3月 30日（月）～令和 2年 4月 19日（日）

＜旗の台キャンパス・本館＞

平 日    9:00～17:30 (通常、9：00～22：00)

土曜日   休館 (通常、9：00～22：00)

日祝日   休館 (通常、9：00～19：00)

＜洗足キャンパス・歯科病院図書室＞

平 日    休室 (通常、10:00～13:45/14：45～18：30) ※閲覧室含む

土日祝日  休室

＜医学部附属看護専門学校図書室＞

平 日   休室 (通常、9：00～22：00)

土日祝日  休室 (通常、9：00～17：00)

＜横浜キャンパス・長津田校舎図書室＞

平 日   休室 (通常、9：00～20：00)

土曜日   休室 (通常、13：00～17：00)

日祝日   休室

＜富士吉田キャンパス・富士吉田校舎図書室＞

平 日    休室 (通常、10:30～13:15/14：15～19：00)

土曜日   休室 (通常、12:30～16：00)

日祝日   休室

以上